
Комитет образования Новгородского муниципального района Муниципальное 

автономное  общеобразовательное учреждение  

«Лесновская основная общеобразовательная школа» 

 

  

П Р И К А З 
             От 03.09.2022 г.                                                                    № 106-пр  

д. Лесная     
 

 

 «Об организации платных дополнительных услуг»  

 

В соответствии с Положением об организации платных образовательных и 

иных услуг, решением педагогического совета, на основании изучения спроса 

родителей ( законных представителей), Уставом учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить расписание дополнительных образовательных услуг на 2022-2023 

учебный  год. 

 2. Утвердить  перечень с указанием полной стоимости, калькуляции и сметы  

на дополнительные платные услуги на 2022-2023 учебный год. 

3. Утвердить стоимость 1 платной услуги в размере 50 рублей за одно 

посещение. 

3.  Утвердить программы дополнительных платных услуг:  

Волшебные ладошки 3-4 года, Волшебные ладошки 4-5 лет, Волшебные 

ладошки 5-8 лет: 

 Здоровый малыш 3-4 года, Здоровый малыш 4-5лет, Здоровый малыш 5-8 лет; 

 Логоритмика для малышей (2-3 года), Логоритмика для малышей (3-4 года), 

 

4. Назначить Смирнову Ольгу Анатолиевну руководителем кружка 

«Волшебные ладошки» и секции «Здоровый малыш» 

 

5.Назначить Гданову Елену Борисовну руководителем кружка «Логоритмика 

для малышей. 

 

 

 

 Директор                                                        Мусатов С.О 

 

 
 


